CURVILINE
Rollon: la storia
Continuo ampliamento e ottimizzazione della gamma di prodotti
Quando fu fondata nel 1975, Rollon sviluppò un sistema di guide prisma-
tiche di altissima precisione con gabbie a rulli per applicazioni negli assi
principali delle macchine utensili. Nel 1979 iniziò lo sviluppo della guida
lineare a perni volventi Compact Rail, della guida telescopica Telescopic Rail

Per il tipo di guida    v. pag. 8, tab. 2
Guida a raggio costante
Esempio di ordinazione: CKR01-120°-0600-1257- NIC-R
Nota: dati relativi al lato destro e sinistro e alla protezione speciale delle superfici vanno indicati solo se necessari
Nota per l‘ordinazione: indicare sempre le lunghezze delle guide e i raggi con quattro cifre e gli angoli con tre, anteponendo degli zeri se necessario
Illustrare le specifiche esatte ( angolo, raggio, schema di foratura, ecc.) allegando un disegno
Guida a raggio variabile
CVR01 39° 200 //23° 400 297 NIC R
Versione destra o sinistra
Protezione superficiale (se diversa dallo standard ISO 2081)
v. pag. 10 Protezione anticorrosione
Lunghezza sviluppo guida (rettilineo)
Per il tipo di raggio    v. pag. 8, tab. 2
Angolo
Per il tipo di raggio    v. pag. 8, tab. 2
Angolo
Per il tipo di guida    v. pag. 8, tab. 2
Esempio di ordinazione: CVR01 -039°-0200//023°-0400-0297 -NIC-R
Nota: Indicare i dati riferiti ai diversi angoli e ai relativi raggi uno dopo l’altro
Nota: dati relativi al lato destro e sinistro e alla protezione speciale delle superfici vanno indicati solo se necessari
Nota per l‘ordinazione: indicare sempre le lunghezze delle guide e i raggi con quattro cifre e gli angoli con tre, anteponendo degli zeri se necessario
Illustrare le specifiche esatte ( corsa, angolo, raggio, schema di foratura, ecc.) allegando un disegno
Cursore
CCT08 NIC
Protezione superficiale (se diversa dallo standard ISO 2081)    v. pag. 10 Protezione anticorrosione
Per il tipo di cursore    v. pag. 9, tab. 3
Esempio di ordinazione: CCT08-NIC
Nota: I dati relativi alla protezione superficiale speciale vanno indicati solo se necessario
Codici di ordinazione
Gamma prodotti
Gamma prodotti
COMPACT RAIL
Sistema lineare a perni volventi con un
innovativo sistema di auto-allineamento
UNILINE
Unità lineari compatte con trazione a cinghia
MONO RAIL
Guide lineari a ricircolazione di sfere
MINIATURE MONO RAIL
Guide lineari miniaturizzate a
ricircolazione di sfere
TELESCOPIC RAIL
Guide telescopiche ad elevata
capacità di carico
LIGHT RAIL
Guide telescopiche leggere pratiche ed
economiche
EASY RAIL
Guide lineari con gabbie a sfere robuste ed
affidabili
X-RAIL
Guide lineari in acciaio inox resistenti
e pratiche
Guida all‘ordinazione
Guida all‘ordinazione
Per facilitare il più possibile l‘uso di questo catalogo di prodotto, abbiamo
raggruppato i codici per l‘ordinazione in una matrice di facile consulta-
zione.
I vantaggi:
■	 Descrizione e codice per l‘ordinazione consultabili a colpo d‘occhio
■	 Scelta facilitata del prodotto giusto
■	 Rimandi alle descrizioni dettagliate del catalogo
Ita
ly
Ge
rm
an
y
ROLLON GmbH
Voisweg 5c
D-40878 Ratingen
Tel.:	(+49) 21 02 87 45 0
Fax:	(+49) 21 02 87 45 10
E-Mail: info@rollon.de
RL_CL_IT_12/10
ROLLON S.r.l.
Via Trieste 26
I-20059 Vimercate (MB)
Tel.:	(+39) 039 62 59 1
Fax:	(+39) 039 62 59 205
E-Mail: infocom@rollon.it
Ne
th
er
la
nd
s
ROLLON B.V.
Edisonstraat 32b
NL-6902 PK Zevenaar
Tel.:	(+31) 31 65  8 19 99
Fax:	(+31) 31 63  4 12 36